GABINETE DO PREF
junho de 2005.

0 MUNICIPAL DE CAARAPO-MS, em 20 de

ALMA DE FARIAS
O MUNICIPAL

Pubiic;s.c12() ,111-1
•

-`1"V \•

../

ADO  DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ
Gabinete do Prefeito

LEI COMPLEMENTAR N° 013/2005, DE 20 DE JUNHO DE 2005.

"ALTERA 0 ANEXO II DA LEI COMPLEMENTAR N° 004/2002,
DE 29 DE MAIO DE 2002, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

MATEUS PALMA DE FARIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE
CAARAPO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES APROVOU E
EU SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art  1° — Fica alterado o Anexo II — Cargos de Provimento em

Comissão, constante do inciso II do  Art.  43 da Lei Complementar n°
004/2002 de 29 de maio de 2002, que passa a vigorar conforme o disposto

do Anexo I desta Lei.

Art.  2° — As demais disposições constantes da Lei Complementar n°
004/2002, de 29 de maio de 2002, permanecem inalteradas.

Art.  3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4° - Revogam-se as disposições em contrario.

!.-....emm.c,.,.., 4E, ...In, .,......r........,.....ns•--e.ww,9.4......,remrewurwesacts.....27, !

1 	Ce r i Ari,  cad(  :1 c• i:.  ki b i •:- 	if  ' t
? 	Certilico.  citic€,

 4. ,CL......4,r2.1,44.4.,
..,

0

't 	1') .C44.71,4121.6  y• t...,..., „to i pi4,;;icada(o)1

i.
40 	di.  rio da Prvi..-.::. il ra Muniezpal ao ' i
p(.;....".ori 0 (1. e

4,9,,...._,./. ,,, 0 ...,_.,..,

A —(2 (4.— —11. 0,...V • /

0
 0 	 -- '-

'.'

4
t.,..,,... —.... —„.,,.

Nível Cargo

reSsite....1.MITettel=reneaee...Nete
leAtoaliitsi,a-te set;tseete stte a a Um Peas Zell

Pub!icada(o) eri 	4„,0±1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPC)
Gabinete do Prefeito

ANEXO I DA LEI COMPLEMENTAR N°  013/2005

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

DIREÇÃO E ASSESSORAMENTO SUPERIOR - DAS
Vegas

01
01
01
05
12
01
03
01
02
01
02

28

Contador Chefe

DAS 1
Procurador Jurídico

DAS 1
Chefe de Gabinete do Prefeito 	DAS 2
Assistente Técnico
Chefe de Departamento

I

Coordenador de Comunicação
Assessor Técnico
Tesoureiro Chefe
Coordenador de Expediente 	IDAS 5
Assessor Administrativo

DAS 5

Coordenador de Projetos

DAS 5

'TOTAL

Requisitos
Registro no CRC/MS
Registro na OAB/MS
Curso Superior ou capacidade 136131. notória
Curso Superior ou capacidade públ. notória
Curso superior ou capacidade públ. notória
Curso Superior ou capacidade públ. notória
Curso Superior em Licenciatura Plena
Curso Superior ou capacidade públ. notória
Curso Superior ou capacidade públ. notória
Curso Superior ou capacidade públ. notória
Curso Superior ou capacidade públ. notória

DAS 2
DAS 4
DAS 3
DAS
DAS 3

DIREÇÃO E ASSESSORAMENTO INTERMEDIÁRIO - DAI
Nível  I Vegas  Cargo

Chefe de Seção
Coordenador Distrital
Coordenador de Programas
Assessor Especial
Assistente
Agente Comunitário

TOTAL

DAI 1 	10
DAI 2
DAI 2
DAI 2
DAI 3
DAI 3

87

Requisitos
Ensino Médio compl. ou capacidade públ. notória
Ensino Médio compl. ou capacidade públ. notória
Ensino Media compl. ou capacidade públ. notória
Ensino Médio compl. ou capacidade públ. notória
Ensino Médio compl. ou capacidade públ. notória
Ensino Fundamental completo

02
05
15
10
45

tutu/

CE? 	rif?: 	o th9 Plg 1* I ie a; o A
ft

Cert  Vic°  que 4ald.ossockia”.rem(3 1/4°

fo i P U1:, t '..  co  da( 0) i
._...

	 ii  ao ,..1:•;,..t da Prepiitr.1.2 Municiput no
— 	 •: 	- . 040 s 0 {b f 05 	;

C a  rap  6.• S, 	 3 1 O)

-&j

	Page 1
	Page 2